keino, hakijan taloudellinen tilanne selvitetään ensin Kainuun oikeusaputoimisto- ja velkaneuvonnassa. 
Luoton alaraja on viisisataa (500) euroa ja luottoa voidaan myöntää enintään kymmenentuhatta (10 000) 
euroa. 

Sosiaalista luottoa voidaan myöntää sille talousarviossa varatun määrärahan puitteissa 
kaksisataaviisikymmentä tuhatta (250 000) euroa. Luoton myöntäminen uusille asiakkaille keskeytetään, 
kunnes pääomaa on kertynyt riittävästi. 

Luoton myöntämisen esteet 

Sosiaalista luottoa ei myönnetä henkilölle, 

• joka saa säännöllisesti Kelan perustoimeentulotukea, ellei tuen myöntäminen johdu tulojen